
Categoria  PULCINI  Maschile (Anni 2009 e succ.) mt.400 = 1 giro piccolo

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 10 CONTE SIRIO 2009 CARNIATLETICA TOLMEZZO 2,01,00
2 16 ZAMBELLI ANDREA 2009 A.S. CAMOSCI SAPPADA 2,04,70
3 252 COLLE FONTANA EMANUELE 2009 SAPPADA 2,09,20
4 187 DA CORTA' ZOHAN 2009 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 2,14,30
5 21 POCCHIESA MICHELE 2009 ATLETICA COMELICO 2,17,90
6 20 COMIS DARIO 2009 ATLETICA COMELICO 2,18,50
7 180 COLLE WINCLER LUCA 2010 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,20,20
8 265 BAI GUGLIELMO 2009 PARMA 2,22,00
9 72 CECONI LUCA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 2,23,40

10 69 ROMANIN MATHIAS 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 2,24,25
11 183 MARIO DANIELE 2009 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,25,20
12 12 PACHNER AARON 2010 A.S. CAMOSCI SAPPADA 2,28,40
13 17 ZAMBELLI ALBERTO 2010 A.S. CAMOSCI SAPPADA 2,31,70
14 181 DEGANO LEONARDO 2010 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,32,70
15 70 DEL FABBRO RICCARDO 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 2,33,80
16 248 LAPOLLA DARIO 2011 GENAZZANO ROMA 2,35,60
17 113 MICOLI ALESSANDRO 2010 CAMPOFORMIDO 2,37,20
18 262 PILLER COTTRER NICOLO' 2011 A.S. CAMOSCI SAPPADA 2,39,30
19 127 MARTINIG SEBASTIAN 2011 U.S. TRE CIME AURONZO 2,40,20
20 269 GREGORIG FRANCESCO 2011 GRADISCA 2,40,80
21 182 ROMANIN UMBERTO 2010 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,41,90
22 184 TACH ROBERTO 2011 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,42,60
23 281 CHIAROLAZZA LEONARDO 2009 VITTORIO VENETO 2,43,80
24 71 DEL FABBRO SAMUEL 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 2,44,60
25 213 PUNTEL FILIPPO 2010 TIMAUCLEULIS 2,50,20
26 229 PRADETTO CIGNOTTO CRISTIAN 2011 MARE DI SAN PIETRO 2,50,60
27 107 DE MONTE MANUEL 2011 GRUPPO ATLETICA MOGGESE 2,54,70
28 222 BONANNI SAMUELE 2011 BARDONECCHIA 3,00,70
29 270 CATTARINUSSI NICOLA 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 3,40,70
30 227 SORAVIA FOLIN ALBERTO 2011 SAPPADA 3,44,90
31 271 CATTARINUSSI DAVIDE 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 5,33,60

N.P. 3 PEDRAZZINI ALEKSI 2012 MILANO
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Categoria  PULCINI  Femminile (Anni 2009 e succ.) mt.400 = 1 giro piccolo

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 75 ROMANIN JULIA 2009 A.S.D. MONTE COGLIANS 2,00,00
2 126 PAIS BIANCO VITTORIA 2009 U.S. TRE CIME AURONZO 2,03,10
3 74 DEL FABBRO MARTA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 2,03,40
4 185 PILLER ELISABETTA 2009 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,04,50
5 243 CRISCIONE NOA 2009 VENEZIA 2,05,70
6 108 DE MONTE NUTO ARIANNA 2009 GRUPPO ATLETICA MOGGESE 2,12,10
7 73 ROMANIN GRETA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 2,13,70
8 255 CASANOVA ALICE 2010 CAMPOLONGO 2,14,80
9 226 CECCONI EMMA 2009 SAPPADA 2,23,80

10 76 ROMANIN ELISABETTA 2009 A.S.D. MONTE COGLIANS 2,25,70
11 246 PILLER RONER ELENA 2010 SAPPADA 2,26,10
12 179 COLLE WINCLER VICTORIA 2009 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,28,00
13 214 KRATTER ROSA 2009 SAPPADA 2,28,50
14 178 CIAN KRISTEL 2010 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,29,00
15 263 SEMENZATO TOSCA 2011 SAPPADA 2,30,50
16 235 MOGNATO ANNA 2009 SCORZE' VENEZIA 2,34,50
17 241 FERIALDI GRETA 2011 ATL. SAPPADA PLODN 2,40,70
18 272 TANCON CHIARA 2010 ATLETICA SAPPADA PLODN 2,41,70
19 253 DA COL GAIA 2009 SAPPADA 2,46,70
20 238 FUNETTA MARTINA 2009 CIMA SAPPADA 2,48,80
21 254 JERIAN ANGELICA 2010 TRIESTE 2,50,00
22 128 UBERTI LETIZIA 2010 ATLETICA ZOLDO 3,02,40
23 278 AGOSTINI ALESSANDRA 2011 SAPPADA 3,17,10
24 225 CECCONI EVA 2009 SAPPADA 3,27,90

RIT. 236 MOGNATO SARA 2011 SCORZE' VENEZIA
N.P. 279 PILLER GRACE 2011 SAPPADA
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Categoria  CUCCIOLI  Maschile (Anni 2007-2008) mt.800 = 2 giri piccoli

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 133 COSTANTIN JACOPO 2007 ATLETICA ZOLDO 2,48,70
2 122 CORTE DE CHECCO LORENZO 2008 U.S. TRE CIME AURONZO 2,49,30
3 121 PAIS DE GABRIEL ENRICOMATTEO 2007 U.S. TRE CIME AURONZO 3,08,90
4 8 GERARDINI TOMMASO 2008 G.S. LORENZAGO 3,10,80
5 120 BOMBASSEI BRUNO 2007 U.S. TRE CIME AURONZO 3,11,70
6 124 MONTI FILIPPO 2008 U.S. TRE CIME AURONZO 3,12,40
7 170 TACH FILIPPO 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,12,90
8 23 POMARE' ANDREA 2007 ATLETICA COMELICO 3,14,90
9 161 ZILLI CHRISTIAN 2007 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,17,60

10 167 DEGANO SAMUELE 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,17,90
11 168 NATALE MATTIA 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,18,50
12 160 SINGER NICOLAS 2007 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,22,20
13 18 SOLERO VALERIO 2008 ROMA 3,23,40
14 131 PREVERIN LUCA 2008 ATLETICA ZOLDO 3,26,80
15 169 NATALE MARCO 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,28,70
16 123 MARTINIG NICHOLAS 2008 U.S. TRE CIME AURONZO 3,30,30
17 256 PRELA CRISTIAN 2007 CAMPOLONGO 3,33,60
18 190 VECELLIO DEL MONEGO CRISTIAN 2008 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 3,34,20
19 112 FONTANA DAVIDE 2007 U.S. TRE CIME AURONZO 3,36,40
20 125 MORODER MATTIA 2008 U.S. TRE CIME AURONZO 3,40,40
21 130 LIVAN FRANCESCO 2008 ATLETICA ZOLDO 3,41,20
22 264 BAI GREGORIO 2007 PARMA 3,44,80
23 244 CHIAMENTI MATTIA 2008 VENEZIA 3,49,20

N.P. 22 DE MARTIN BRANDO 2007 ATLETICA COMELICO
N.P. 24 DE MONTE SAMUELE 2008 ATLETICA COMELICO
N.P. 25 DE MONTE MILO 2008 ATLETICA COMELICO
N.P. 26 PILOTTO GABRIELE 2008 ATLETICA COMELICO
N.P. 28 BERNARDI GIANLUCA 2008 ATLETICA COMELICO
N.P. 29 DE MARTIN NICOLO' 2008 ATLETICA COMELICO
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Categoria  CUCCIOLI  Femminile (Anni 2007-2008) mt.800 = 2 giri piccoli

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 257 VUERICH ILENIA 2007 G.S. VALGLERIS PONTEBBA 3,00,80
2 78 ROMANIN ANJA 2007 A.S.D. MONTE COGLIANS 3,04,80
3 80 ROMANIN SARA 2007 A.S.D. MONTE COGLIANS 3,10,40
4 79 SILVERIO COSTANZA 2007 A.S.D. MONTE COGLIANS 3,13,80
5 7 GERARDINI MIRTA 2007 G.S. LORENZAGO 3,15,40
6 188 FRESCURA MAIA 2008 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 3,17,00
7 171 CESCO FABBRO AIDA 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,27,60
8 189 VESCOVO MARTINA 2007 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 3,28,00
9 174 PACHNER ASTRID 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,29,90

10 165 VENIER CARLOTTA 2007 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,32,50
11 163 PRADETTO CIGNOTTO MARTA 2007 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,34,60
12 173 ORLANDO FRANCESCA 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,38,40
13 245 LEGA TEODORA 2007 CASALECCHIO DI RENO 3,42,70
14 172 CHIODA ANITA 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,46,00
15 164 SOLERO AURORA 2007 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,46,50
16 162 BALDISSARUTTI GIADA 2007 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,51,10
17 110 DI GALLO SOFIA 2008 GRUPPO ATLETICA MOGGESE 3,52,00
18 220 PILLER COTTRER EMMA 2008 SAPPADA 3,52,80
19 15 PRADETTO PALETTO IRENE 2007 A.S. CAMOSCI SAPPADA 3,56,40
20 176 SINGER REBECCA 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,57,30
21 177 BARAKA ALINE 2007 ATLETICA SAPPADA PLODN 3,58,20
22 282 QUINZ MARIA 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 4,03,90
23 249 CIAN DA ROSSO CHIARA 2008 UDINE 4,06,80
24 274 CERON CAMILLA 2008 SAPPADA 4,15,10
25 77 BOSCARIOL BEATRICE 2008 A.S.D. MONTE COGLIANS 4,31,00
26 268 GREGORIG SOFIA 2007 GRADISCA 4,34,30
27 275 CAGNONI ISABELLA 2007 SAPPADA 5,00,50

N.P. 30 CORSO GIORGIA 2007 ATLETICA COMELICO
N.P. 31 DE LORENZO ANGELICA 2007 ATLETICA COMELICO
N.P. 32 DE MARIO VANESSA 2008 ATLETICA COMELICO

N.P. 33 ZAMBELLI EMMA 2008 ATLETICA COMELICO

N.P. 132 DORIGO AGNESE 2007 ATLETICA ZOLDO

N.P. 175 PILLER COTTRER EMILY 2008 ATLETICA SAPPADA PLODN 
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Categoria  ESORDIENTI  Maschile (Anni 2005-06) mt.1230 = 1 giro grande

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 198 SORAVIA FABIO 2006 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 4,52,10
2 135 COSTANTIN GIOVANNI 2005 ATLETICA ZOLDO 5,02,80
3 145 BALDISSARUTTI GABRIELE 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 5,03,80
4 147 DE CANDIDO EMANUELE 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 5,06,30
5 196 DA PRA CRISTIAN 2005 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 5,07,40
6 166 DA POZZO MARCO 2006 U.S. TRE CIME AURONZO 5,08,20
7 197 DORIGUZZI FILIPPO 2006 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 5,14,00
8 34 POMARE' MARCO 2005 ATLETICA COMELICO 5,27,90
9 119 ZAMBELLI FRANZ PAOLO 2006 U.S. TRE CIME AURONZO 5,51,30

10 148 DE CANDIDO LUCA 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 5,55,10
11 19 BENEDETTI FASIL GABRIELE 2005 SAPPADA 5,56,40
12 219 TREVISAN RICCARDO 2005 FAVARO VENETO 6,01,10
13 186 SIMONI FILIPPO 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,07,80
14 153 DE ZOLT THOMAS 2006 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,10,30
15 146 CESCO FABBRO FRANCESCO 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,20,90
16 228 PRADETTO CIGNOTTO ALESSANDRO 2006 MARE DI SAN PIETRO 6,29,20
17 155 ROMANIN ELIA 2006 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,32,70
18 239 ZOTTICH ALESSANDRO 2006 ROMA 6,35,50
19 224 CECCONI ANDREA 2006 SAPPADA 6,57,00

N.P. 35 DE MARTIN GIOVANNI 2005 ATLETICA COMELICO
N.P. 36 DE MONTE STEFANO 2005 ATLETICA COMELICO
N.P. 154 PILLER COTTRER MATHIAS 2006 ATLETICA SAPPADA PLODN 
N.P. 283 FONTANA GIULIO 2006 SAPPADA
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Categoria  ESORDIENTI  Femminile (Anni 2005-06) mt.1230 = 1 giro grande

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 38 FESTINI MARTA 2005 ATLETICA COMELICO 5,02,90
2 191 CHIOCCHI ELENA 2006 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 5,04,30
3 192 DA PRA CHIARA 2006 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 5,06,90
4 86 CECONI ALESSIA 2005 A.S.D. MONTE COGLIANS 5,21,40
5 134 ARNOLDO LUCIA 2005 ATLETICA ZOLDO 5,23,80
6 194 PAIS BECHER ANGELICA 2006 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 5,42,90
7 193 FRESCURA AGNESE 2006 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 5,45,50
8 150 GRAZ ESTER 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 5,46,60
9 118 VECELLIO OLIVA LUCIA 2006 U.S. TRE CIME AURONZO 5,47,70

10 116 PAIS BIANCO AGNESE 2006 U.S. TRE CIME AURONZO 5,48,60
11 195 DA CORTA' IRIS 2006 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 5,50,80
12 82 ROMANIN ANGELICA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 5,51,40
13 117 QUINZ AISHA 2006 U.S. TRE CIME AURONZO 5,59,80
14 250 LENISA GIULIA 2005 UDINE 6,06,90
15 40 POCCHIESA GRETA 2006 ATLETICA COMELICO 6,12,00
16 151 PUNTEL MARTINA 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,12,80
17 149 ORLANDO CHIARA 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,23,10
18 158 DE CANDIDO ALESSIA 2006 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,24,20
19 247 ZAMBELLI RACHELE 2006 SAPPADA 6,31,50
20 85 STUA MATILDE 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,36,10
21 83 ZANIER GIORGIA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,39,60
22 156 CIAN ALIS LUNA 2006 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,42,30
23 159 SINGER SORAYA 2006 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,43,30
24 157 DE CANDIDO ARIANNA 2006 ATLETICA SAPPADA PLODN 6,51,40
25 81 CECONI GIORGIA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,51,80
26 260 PRELA NICOLE 2005 CAMPOLONGO 10,51,90

N.P. 39 BALDISSARUTTI LISA 2006 ATLETICA COMELICO
N.P. 42 PILOTTO ANNA 2006 ATLETICA COMELICO
N.P. 152 VENIER CAMILLA 2005 ATLETICA SAPPADA PLODN 
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Categoria  RAGAZZI  Maschile (Anni 2003-04) mt.1680 = 1 giro pic.+ 1 gr.

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 95 CASASOLA MASSIMILIANO 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 5,34,30
2 203 FRESCURA ALESSANDRO 2004 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 5,35,20
3 2 PEDRAZZINI NIKITA NICOLAIJ 2004 CUS PRO PATRIA MILANO 6,02,60
4 105 PUGNETTI CLAUDIO 2004 GRUPPO ATLETICA MOGGESE 6,08,40
5 96 PALLOBER PIETRO 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,13,00
6 94 DE CANDIDO DARIO 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,13,60
7 204 LONGO GIORGIO 2004 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 6,14,20
8 92 PITTIN MATTIA 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,18,70
9 201 CORONA SIMONE 2004 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 6,30,80

10 136 ARNOLDO NICOLO' 2004 ATLETICA ZOLDO 6,31,20
11 206 SALVETTI RICCARDO 2004 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 6,31,60
12 217 ASQUINI GABRIELE 2004 G.S. ALPINI UDINE 6,40,90
13 200 VECELLIO DEL MONEGO NICOLAS 2004 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 6,46,50
14 137 LIVAN GIACOMO 2003 ATLETICA ZOLDO 6,47,30
15 138 VOTTA FILIPPO 2003 ATLETICA ZOLDO 6,50,10
16 98 NASSUTTI ANGELO 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,55,90
17 233 MITTONI FRANCESCO 2003 ATL. VILLA GORDIANI 6,58,40
18 97 CECONI MATTEO 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 7,01,10
19 232 GHINELLI EMANUELE 2004 DESENZANO 7,06,50
20 237 LUNARDI EDDIE 2004 VICENZA 7,08,20
21 43 DE ZOLT GABRIELE 2004 ATLETICA COMELICO 7,18,70
22 221 VISONA' MATTIA 2003 VICENZA 7,24,70
23 202 DORIGUZZI MATTIA 2004 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 7,33,70
24 258 VUERICH JACOPO 2003 G.S. VALGLERIS PONTEBBA 7,46,60
25 114 ZAMBELLI FRANZ ELIA 2004 U.S. TRE CIME AURONZO 7,47,30
26 216 ZAGO MATTIA 2004 MOGLIANO VENETO 7,48,10
27 205 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 7,48,90
28 93 POLATO SIMONE 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 9,05,60
29 104 DA POZZO GABRIELE 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 9,12,70

N.P. 45 DE MONTE DANIELE 2004 ATLETICA COMELICO

Categoria  RAGAZZI  Femminile (Anni 2003-04) mt.1680 = 1 giro pic.+ 1 gr.

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 47 DE MARTIN IRIS 2004 ATLETICA COMELICO 5,55,10
2 91 SCATTOLO SARA 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 5,59,80
3 87 SCATTOLO ILARIA 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,00,10
4 211 MORASSI AURORA 2004 TIMAUCLEULIS 6,08,80
5 199 CHIOCCHI MARTA 2003 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 6,13,50
6 46 MONEGATO GIADA 2003 ATLETICA COMELICO 6,20,60
7 88 DEL FABBRO SERENA 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 6,29,30
8 90 STUA MARIASOLE 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 7,23,90
9 89 VIDALE GAIA 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 7,41,00

10 14 PRADETTO PALETTO LETIZIA 2004 A.S. CAMOSCI SAPPADA 9,06,60
11 115 CITTERIO BEATRICE 2004 U.S. TRE CIME AURONZO 9,10,80
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Categoria  CADETTI  Maschile (Anni 2001-02) mt.2370 = 2 giri grandi

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 48 FESTINI PIETRO 2001 ATLETICA COMELICO 8,47,30
2 208 DA VIA' FRANCESCO 2001 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 8,54,70
3 100 ROMANIN MANUEL 2001 A.S.D. MONTE COGLIANS 9,03,40
4 13 PILLER COTTRER FABIO 2002 A.S. CAMOSCI SAPPADA 9,10,10
5 99 CENCINI CRISTIAN 2002 A.S.D. MONTE COGLIANS 9,51,60
6 277 CAGNONI FRANCESCO 2002 SAPPADA 10,12,60
7 284 DI BERNARDO NICOLA 2002 G.S. VALGLERIS PONTEBBA 11,08,20

Categoria  CADETTI  Femminile (Anni 2001-02) mt.2370 = 2 giri grandi

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 50 OTTAVIANI DEBORA 2002 ATLETICA COMELICO 10,15,60
2 51 DE LORENZO LUCIA 2002 ATLETICA COMELICO 10,20,80
3 144 NATALE ALESSIA 2001 ATLETICA SAPPADA PLODN 10,54,70
4 49 CESCO REBECCA 2002 ATLETICA COMELICO 12,11,50
5 242 ZANOTTI GAIA 2002 GENOVA 12,01,10

N.P. 251 LENISA FRANCESCA 2002 UDINE

Categoria ALLIEVI MaschIile (1999-00) m. 3510 = 3 Giri grandi 

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 142 GRAZ DAVIDE 2000 ATLETICA SAPPADA PLODN 11,49,80
2 52 ZACCARIA SAMUELE 1999 ATLETICA COMELICO 12,24,30
3 212 PUNTEL GIANLUCA 1999 TIMAUCLEULIS 12,28,80
4 53 OTTAVIANI KEVEN 2000 ATLETICA COMELICO 12,40,80
5 55 OSTA ANDREA 2000 ATLETICA COMELICO 14,39,40
6 143 DE CANDIDO ENRICO 2000 ATLETICA SAPPADA PLODN 14,40,50
7 111 SORAVIA DAVIDE 2000 U.S. TRE CIME AURONZO 14,47,80

Categoria ALLIEVI Femminile (1999-00) m. 3510 = 3 Giri grandi 

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 101 BERGAGNIN REBECCA 1999 A.S.D. MONTE COGLIANS 14,34,90
2 56 BUZZO ANNA 1999 ATLETICA COMELICO 17,12,40
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Categoria JUNIOR Maschile (1997-98)  mt.5790 = 5 giri grandi

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 57 SOLAGNA JACOPO 1997 ATLETICA COMELICO 21,17,10
2 58 DE MARTIN MARCELLO 1997 ATLETICA COMELICO 21,40,40

RIT. 59 ZANNANTONIO FABIO 1997 ATLETICA COMELICO

Categoria JUNIOR Femminile (1997-98) m. 3510 = 3 Giri grandi 

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 60 DE LORENZO SILVIA 1998 ATLETICA COMELICO 16,14,60
2 207 DA VIA' ELENA 1998 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 21,15,70

Categoria SENIOR Maschile (1986-96) mt.5790 = 5 giri grandi

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 102 ROMANIN MIRCO 1989 A.S.D. MONTE COGLIANS 19,31,60
2 139 BRATTI MANUEL 1991 ATLETICA ZOLDO 22,28,30
3 141 PUICHER SORAVIA GIUSEPPE 1993 ATLETICA SAPPADA PLODN 23,50,10
4 289 GAZZOLA ELIA 1995 LORIA TREVISO 31,33,60

N.P. 61 DI SOPRA MARCO 1996 ATLETICA COMELICO

N.P. 62 UNTERPERTINGER ERIK 1994 ATLETICA COMELICO

RIT. 287 MORASSI ANDREA 1988 S.S.RAVASCLETTO

Categoria SENIOR Femminile (1986-96) m. 3510 = 3 Giri grandi 

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 286 THEOCHARIS DIMITRA 1992 U.S.ALDO MORO PALUZZA 13,56,80
2 63 DE SILVESTRO MARTINA 1992 ATLETICA COMELICO 14,17,90
3 106 MODESTO FEDERICA 1996 GRUPPO ATLETICA MOGGESE 14,51,50

Categoria  AMATORI "A" Maschile (1976-85)  mt.5790 = 5 giri grandi

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 288 DELL'OSTA GIORGIO 1980 G.M.MARCIATORI CALALZO 19,59,70
2 261 CARRERA DANIELE 1980 A.S.D. MONTE COGLIANS 20,28,20
3 273 BALDISSARUTTI MARCO 1979 ATLETICA SAPPADA PLODN 22,32,10
4 4 EBO RICCARDO 1980 ATLETICA FIORI BARP 23,18,10
5 218 TREVISAN DIEGO 1978 FAVARO VENETO 25,54,40
6 259 VUERICH MICHELE 1978 G.S. VALGLERIS PONTEBBA 27,11,70

N.P. 64 SORAVIA PAOLO 1977 ATLETICA COMELICO
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Categoria  AMATORI "A" femminile (1976-85) m. 3510 = 3 Giri grandi 

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 240 ARMANO LINDA 1982 ATL. SAPPADA PLODN 14,29,90
2 215 BERGAGNIN ELISA 1981 SAN NICOLO' 16,26,90

Categoria AMATORI "B" Maschile (1966-75) mt.5790 = 5 giri grandi

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 6 CENCINI DANIELE 1970 CSI OVARO 20,30,40
2 65 DE MONTE GIULIANO 1972 ATLETICA COMELICO 21,54,00
3 140 PUNTEL FABRIZIO 1970 ATLETICA SAPPADA PLODN 22,13,90
4 234 MITTONI ALBERTO 1972 G.S. BANCARI ROMANI 22,36,40
5 285 CAPALDO LUCA 1970 LOZZO DI CADORE 25,02,30
6 103 CASASOLA PAOLO 1975 A.S.D. MONTE COGLIANS 29,57,10
7 280 CABRAS ENRICO 1971 G.S. VOLTAN DI MARTELLAGO VE 36,18,10

N.P. 66 UNTERPERTINGER GIOVANNI 1967 ATLETICA COMELICO

Categoria AMATORI "B" Femminile (1966-75) m. 3510 = 3 Giri grandi 

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 67 CARBOGNO SIMONETTA 1970 ATLETICA COMELICO 15,11,20
2 209 VECELLIO SILVIA 1975 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 15,36,70
3 210 ZANELLA GINA 1973 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 15,53,50
4 109 DRUIDI VIVIANA 1975 GRUPPO ATLETICA MOGGESE 16,33,90
5 129 TOCH MARIA 1973 U.S. COLLINA 19,06,10
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Categoria VETERANI Maschile (65 e prec.) mt.5790 = 5 giri grandi

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 68 MENIA MARIO 1954 ATLETICA COMELICO 23,59,90
2 9 DE CRIGNIS PAOLO 1960 CARNIATLETICA TOLMEZZO 24,12,60
3 290 D'AMBROSIO STEFANO 1962 G.M.MARCIATORI CALALZO 25,18,90
4 1 PASARIT MARCO 1962 G.S. SAN GIACOMO 26,04,30
5 266 BAI GUALTIERO 1964 PARMA 29,28,70
6 267 VISCONTI NICOLA 1963 ASD SAV 29,59,20
7 231 BERTOIA WILLIAM 1943 FIAMME CREMISI 36,40,20

Categoria VETERANI Femminile (65 e prec.) m. 3510 = 3 Giri grandi 

POS Nr. COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 223 SPILOTTI LIETA 1954 ENEMONZO 20,09,70
2 230 GASPAROTTO ROSANNA 1953 FIAMME CREMISI 27,00,00

Ordine di ARRIVO
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POS CAT COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 SEN ROMANIN MIRCO 1989 A.S.D. MONTE COGLIANS 19,31,60
2 AM A DELL'OSTA GIORGIO 1980 G.M.MARCIATORI 19,59,70
3 AM A CARRERA DANIELE 1980 A.S.D. MONTE COGLIANS 20,28,20
4 AM B CENCINI DANIELE 1970 CSI OVARO 20,30,40
5 JUN SOLAGNA JACOPO 1997 ATLETICA COMELICO 21,17,10
6 JUN DE MARTIN MARCELLO 1997 ATLETICA COMELICO 21,40,40
7 AM B DE MONTE GIULIANO 1972 ATLETICA COMELICO 21,54,00
8 AM B PUNTEL FABRIZIO 1970 ATLETICA SAPPADA PLODN 22,13,90
9 SEN BRATTI MANUEL 1991 ATLETICA ZOLDO 22,28,30

10 AM A BALDISSARUTTI MARCO 1979 ATLETICA SAPPADA PLODN 22,32,10
11 AM B MITTONI ALBERTO 1972 G.S. BANCARI ROMANI 22,36,40
12 AM A EBO RICCARDO 1980 ATLETICA FIORI BARP 23,18,10
13 SEN PUICHER SORAVIA GIUSEPPE 1993 ATLETICA SAPPADA PLODN 23,50,10
14 VET MENIA MARIO 1954 ATLETICA COMELICO 23,59,90
15 VET DE CRIGNIS PAOLO 1960 CARNIATLETICA TOLMEZZO 24,12,60
16 AM B CAPALDO LUCA 1970 LOZZO DI CADORE 25,02,30
17 VET D'AMBROSIO STEFANO 1962 G.M.MARCIATORI 25,18,90
18 AM A TREVISAN DIEGO 1978 FAVARO VENETO 25,54,40
19 VET PASARIT MARCO 1962 G.S. SAN GIACOMO 26,04,30
20 AM A VUERICH MICHELE 1978 G.S. VALGLERIS PONTEBBA 27,11,70
21 VET BAI GUALTIERO 1964 PARMA 29,28,70
22 AM B CASASOLA PAOLO 1975 A.S.D. MONTE COGLIANS 29,57,10
23 VET VISCONTI NICOLA 1963 ASD SAV 29,59,20
24 SEN GAZZOLA ELIA 1995 LORIA TREVISO 31,33,60
25 AM B CABRAS ENRICO 1971 G.S. VOLTAN DI MARTELLAGO VE 36,18,10
26 VET BERTOIA WILLIAM 1943 FIAMME CREMISI 36,40,20

RIT. JUN ZANNANTONIO FABIO 1997 ATLETICA COMELICO
RIT. SEN MORASSI ANDREA 1988 S.S.RAVASCLETTO
N.P. SEN DI SOPRA MARCO 1996 ATLETICA COMELICO
N.P. SEN UNTERPERTINGER ERIK 1994 ATLETICA COMELICO
N.P. AM A SORAVIA PAOLO 1977 ATLETICA COMELICO
N.P. AM B UNTERPERTINGER GIOVANNI 1697 ATLETICA COMELICO

Ordine di ARRIVO
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POS CAT COGNOME NOME ANNO SOCIETA' TEMPI

1 SEN THEOCHARIS DIMITRA 1992 U.S.ALDO MORO PALUZZA 13,56,80
2 SEN DE SILVESTRO MARTINA 1992 ATLETICA COMELICO 14,17,90
3 AM A ARMANO LINDA 1982 ATL. SAPPADA PLODN 14,29,90
4 ALL BERGAGNIN REBECCA 1999 A.S.D. MONTE COGLIANS 14,34,90
5 SEN MODESTO FEDERICA 1996 GRUPPO ATLETICA MOGGESE 14,51,50
6 AM B CARBOGNO SIMONETTA 1970 ATLETICA COMELICO 15,11,20
7 AM B VECELLIO SILVIA 1975 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 15,36,70
8 AM B ZANELLA GINA 1973 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 15,53,50
9 JUN DE LORENZO SILVIA 1998 ATLETICA COMELICO 16,14,60

10 AM A BERGAGNIN ELISA 1981 SAN NICOLO' 16,26,90
11 AM B DRUIDI VIVIANA 1975 GRUPPO ATLETICA MOGGESE 16,33,90
12 ALL BUZZO ANNA 1999 ATLETICA COMELICO 17,12,40
13 AM B TOCH MARIA 1973 U.S. COLLINA 19,06,10
14 VET SPILOTTI LIETA 1954 ENEMONZO 20,09,70
15 JUN DA VIA' ELENA 1998 ASD GIOCALLENA-ATLETICADORE 21,15,70
16 VET GASPAROTTO ROSANNA 1953 FIAMME CREMISI 27,00,00

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
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